基金⑬  No.

申　請　書
山口大学基金「日中学術交流等助成事業」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

      山口大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【申請者】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  職　名

　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
                                                 　　 氏  名

　下記のとおり申請します。

１．計画調書
　　注）本基金の助成金が、計画全体の中でどの部分の支援になるのかが明確に分かるように、記述してください。
(1) 事業概要等
（下記に具体的に記載、または別紙を添付）

[bookmark: _GoBack]　(2) 所要経費及び本基金への助成申請額 　　　　　                   　     　　　　      (単位：円)
	　　　　　（Ａ）事業計画全体に要する全経費
　　　　　　　　（自己資金を含む）
	（Ｂ）
（Ａ）のうち別途確保済み経費
【注】確保予定の場合は経費の前に「※」を付すこと。
	（Ｃ）
（Ａ）のうち
本基金への
助成申請額

	経 費 項 目
	単価×数量
	金 額
	経費名(出所等)
	金 額
	金 額

	合　　計　　額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請限度：110万円まで

注）①助成は計画の遂行に必要な経費の一部を助成するものですから、経費の全額を申請することはできま
せん。

  　　  ② (Ａ)の金額 ＝ (Ｂ)の金額 ＋ (Ｃ)の申請額 となります。